
Pagina 1 di 2 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI CAPPELLA MAGGIORE ( TV) 

COMUNI DI CAPPELLA MAGGIORE - COLLE UMBERTO - FREGO NA - SARMEDE 

88 

Via Livel, n° 101  -  31012  CAPPELLA MAGGIORE (TV ) 
� Tel.  0438/580563-930284 - Fax 0438/932056 - C.F.  84002210262  - C.M. TVIC817005 

sito web: www.iccappellamaggiore.gov.it - �  e-mail tvic817005@istruzione.it -  PEC: tvic817005@pec.istruzione.it 
 
 
 

 

Prot. n. 3471/C14                                                  Cappella Maggiore, li 7 giugno 2016 

 

Al sito web dell’Istituto  

All’Albo on-line dell’Istituto 

       Agli atti dell’Istituto 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione incarico esperto interno progettista e collaudatore nel PON FESST 

2015  -  Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-VE-2015-23 - CUP: F56J1500117007. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il R.D. n. 2440 del 18/1/1923, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 

dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii; 

VISTO il D.P.R. n. 275 dell’8 marzo 1999, concernente il regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii 

LETTE il D.I. n. 44 del 01/2/2001, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;  

VISTE l’art. 125 dl D.Lgs. 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTE  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207); 

VISTE i Regolamenti UE n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FERS) e n. 1304/2013 relativo al 

Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTO       il Programma Operativo Nazionale (PON) 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambientali 

per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) N. 9952, del 17/12/2014 della Commissione 

Europea; 

VISTA  la Delibera del Collegio Docenti n. 2 del 12.11.2015, di approvazione ed inserimento nelle attività del 

POF 2015/2016 del BANDO PON FESR prot. 12810 del  15/10/2015, concernente Avviso pubblico rivolto 

alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione, di ambienti digitali; 

VISTA la Delibera dl Consiglio di Istituto n. 7 del 04/09/2015 di Adesione al BANDO PON FESR 9035 del 

13/7/2015 sopra citato; 



Pagina 2 di 2 

VISTA  la nota del MIUR Prot. n. A00DGEFID/5886 del 30/03/2016, di approvazione all’avvio delle attività e 

l’inizio dell’ammissibilità dei costi del progetto 10.8.1.A3 – FESRPON-VE-2015-7; 

VISTO l’avviso di selezione di personale interno prot. n. 3074/C14 del 19/05/2016 per il conferimento di n. 1 

incarico per lo svolgimento delle attività di PROGETTISTA e di n. 1 incarico per lo svolgimento delle 

attività di COLLAUDATORE; 

VISTO il verbale della Commissione incaricata ad esaminare le domande pervenute prot. n. 3262/C14 del 

28/05/2016, con la graduatoria di merito provvisoria pubblicata all’albo in data 30/05/2016; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti ricorsi avverso la suddetta graduatoria provvisoria; 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso  

 

DECRETA 

 

Che nel sito web e all’albo dell’Istituto venga pubblicato l’incarico di espero interno progettista e collaudatore nel 

progetto indicato in premessa. 

 

           Il Dirigente Scolastico 

 Dott. Elvio Poloni 

  
                               Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                   Ai sensi dell’art. 3, c.2 del D.Lgs. 39/93 

 


